
UCHWAŁA Nr 148 / 2379  /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XVI/174/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Podlaskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1436, poz. 2330, poz. 2331, poz. 2837, poz. 3333 

 



UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 42 200 zł – zmiany w planie finansowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
wynikają z dokonanych i przewidywanych zwrotów z tytułu niewykorzystanych przez Beneficjentów 
środków pochodzących ze dotacji celowej lat ubiegłych. 
Środki należy zwrócić na rachunek Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Województwa Podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 5 000 zł – zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach bieżącej 
działalności Biura Dziedzictwa Narodowego w zakresie zabezpieczenia produktów lokalnych 
przeznaczonych na nagrody konkursowe i upominki wręczane podczas jubileuszy i różnego rodzaju 
uroczystości 

 o kwotę 500 000 zł – zmiana planu wydatków w dziale 926 związana jest z realizacją zadań publicznych 
w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe, którym 
samorząd województwa podlaskiego zleca ich realizację. Zadania te związane są między innymi z 
przygotowaniem współzawodnictwa sportowego, organizacją wojewódzkich projektów promujących 
sport, jak również udział w ogólnopolskiej rywalizacji sportowej w kategorii seniora w różnych 
dyscyplinach sportowych. 
Na podstawie uchwały Nr 146/2325/2020 oraz 146/2324/2020 Zarządu Województwa Podlaskiego z 
dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu województwa w 2020 r. z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, dofinansowanie uzyskał Klub Wigry Suwałki Spółka Akcyjna oraz 
Jagiellonia Białystok Sportowa Spółka Akcyjna na organizację szkolenia oraz współzawodnictwa 
sportowego w najwyższej klasie rozgrywkowej w piłce nożnej. Ponieważ wydatki na dotacje celowe dla 
organizacji pozarządowych działających w zakresie sportu na 2020 rok zaplanowane zostały w 
budżecie województwa w Dziale 926, rozdz. 92605, par. 2820, dokonanie zmiany poprzez zwiększenie 
par. 2830 o kwotę 500 000 zł umożliwi przekazanie środków finansowych na realizację 
dofinansowanych zadań publicznych jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  148  / 2379  /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 11  sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 

js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

851     Ochrona zdrowia 3 339 742 37 200 
      

3 376 942 

  85195   Pozostała działalność 13 000 37 200 
      

50 200 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0 37 200 

      

37 200 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

6 940 122 5 000 
      

6 945 122 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 3 659 050 5 000 
      

3 664 050 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

2 500 5 000 

      

7 500 

Razem: 835 597 163 42 200 
      

835 639 363 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  148  / 2379   /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

851     Ochrona zdrowia 87 936 293 37 200       87 973 493 

  85195   Pozostała działalność 60 222 799 37 200   
    

60 259 999 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

0 37 200   
    

37 200 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

19 184 869 5 000   
    

19 189 869 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 14 054 049 5 000   
    

14 059 049 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

2 500 5 000   
    

7 500 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

77 310 185 0   
    

77 310 185 

  92195   Pozostała działalność 3 471 307 0   
    

3 471 307 

    4220 Zakup środków żywności 0 5 000   
    

5 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 355 000 -5 000   
    

350 000 

926     Kultura fizyczna 7 622 334 0       7 622 334 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

4 470 000 0   
    

4 470 000 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 443 000 -500 000   

    

3 943 000 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000 500 000   

    

520 000 

Razem: 973 614 977 42 200   
    

973 657 177 

 


